Data sheet 812800

Brandstofjerrycan STANDARD 10 |, HDPE

zwart,UN-goedkeuring,rood toebehoren

e voldoet aan de hoogste veiligheidseisen
e door TUV-geteste productie
e geschikt voor E10

e incl. uitloopbuis en onverliesbare
kinderbeveiligingsschroefdop

e voor het labelen (volgens de GHS-regelgeving en het ADR)
van jerrycans gevuld met brandstof raden we onze

gevaarsidentificatielabels art. nr. aan. 306100

e Op aanvraag: Branding, etikettering en individuele kleur

mogelijk

e losse accessoires en reserveonderdelen verkrijgbaar, bijv.

afvoerbuizen, gevaarsidentificatielabels (306100)

e Zulassingsnummer UN 3H1/Y/200/XX/D/BAM13049-huen

e W = binnen-@ van de vulopening =29 mm /a =

schroefdraad buiten-@ = 38 mm

e d=diepte=164 mm b=breedte=333 mm
h=hoogte=324 mm

Minimumordehoeveelheid
Lagen

Om eenheid

VE

EAN

Hoogte

Fabrikant

netto kg

Zak in kartonnen doos
Breedte

Brutogewicht pallet kg
Stuk/laag

Stuk/pallet resp. kist
Brutogewicht VE kg
Hoogte kartonnen doos
Kleur

Volumen L

Diepte

Volume m3

Breedte pallet
Kartonnen dozen per laag
Lengte kartonnen doos
Hoogte pallet

Lengte pallet

Aantal kartonnen dozen
Breedte kartonnen doos
bruto kg

Gewicht VE

5

6

Stuk

5
4007228704792
324
hinersdorff
0,7

0

333
92,198
15

90

4,011
355
zwart

10

164
0,095353
0,8

3

790

2,28

1,2

18

340

0,8

0,511
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